Сельское поселение «Захаровское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАХАРОВСКОЕ»

                                              РЕШЕНИЕ
«26»апреля 2018 г.                                                               №5
                                              с.Захарово
О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения «Захаровское» от 31.05.2013 г.№11 «Об утверждении положения о предоставлении лицам, замещающим муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в сельском поселении «Захаровское»

   На основании ст.12.3 Закона Забайкальского края от 06.10.2017 №1521-ЗЗК, предусматривающей особенности предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, и лицом, замещающим муниципальную должность, Совет сельского поселения «Захаровское» решил :
   1.Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Захаровское» от 31.05.2013 г.№11 «Об утверждении положения о предоставлении лицам, замещающим муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в сельском поселении «Захаровское»с изменениями от 05.04.2016 года №3.
  2.Настоящее решение обнародовать на информационных стендах в селах сельского поселения.

Глава сельского поселения «Захаровское»                        З.К.Моторина